
Zarządzenia Nr 10/2016 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 27/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 lutego 

2015 r. w sprawie zasad zwrotu kosztów przejazdu do szkół i placówek uczniów 

niepełnosprawnych realizujących obowiązek szkolny lub nauki  

będących mieszkańcami Miasta Konina 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) w związku z art.14a ust.4 i art.17 ust.3a, art.71b ustawy  

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015r., poz.2156 ),  zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku Nr 2 stanowiącym projekt umowy do Zarządzenia Nr 27/2015 Prezydenta 

Miasta 

Konina z dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie zasad zwrotu kosztów przejazdu do szkół i 

placówek uczniów niepełnosprawnych realizujących obowiązek szkolny lub nauki będących 

mieszkańcami Miasta Konina ,  

zmienia się treść § 3 ust.4 i 5 i nadaje następujące brzmienie: 

„§ 3 ust.4. Pan/Pani …………………. zobowiązuje się dostarczyć rozliczenie o liczbie dni 

kiedy dziecko było dowożone do przedszkola/szkoły/ośrodka w terminie 10 dni po upływie 

miesiąca, którego dotyczy zwrot kosztów przejazdu (załącznik nr 3)”, 

„§ 3 ust.5. Zwrot kosztów przejazdu będzie następował na podany przez Pana/Panią nr konta  

………………………………………… w terminie 14 dni od dnia dostarczenia rozliczenia”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Oświaty. 

 



§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do zwrotu kosztów od 

stycznia 2016 roku. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

         Józef  Nowicki 

 


